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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Najlepsza zawodniczka (suma 2 wyników wg pkt Mastes)

Kobiet, 20 - 24 lat - 11 z 14 Konkurencji

1.  KRÓLIK Adrianna 04 Koszalińskie TKKF 1295 2
2.  HAŁADYN Kamila 04 Masters Łódź 1012 2
3.  BŁASZCZYK Klaudia 01 Water Squad 877 2
4.  SIEBER Elżbieta 04 Weteran Zabrze 310 2
5.  MŁODZIŃSKA Alicja 04 Klub Sportowy Mako 171 2
6.  DZIĘCIOŁ Zofia 04 IUKS Muszelka 121 2

Kobiet, 25 - 29 lat - 9 z 14 Konkurencji

1.  WĘCŁAWIAK Rina 98 Water Squad 1379 2
2.  ZYGA Izabela 96 5Styl Warszawa 1120 2
3.  KUTYŁO Justyna 99 Water Squad 955 2

Kobiet, 30 - 34 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  GAJDOWSKA Agnieszka 95 Water Squad 1711 2
2.  SASIN Dominika 94 Water Squad 1437 2
3.  KOŚLA Marta 93 Warsaw Masters Team 1337 2
4.  GAJO Natalia 94 Szmitswimteam 1222 2
5.  STACHOWICZ Lena 92 5Styl Warszawa 1000 2
6.  MAGDALENA Kucharska-Wnęk 94 5Styl Warszawa 935 2
7.  JANCEWICZ Joanna 95 5Styl Warszawa 921 2
8.  ZYGA Paulina 94 5Styl Warszawa 915 2
9.  WOJNICKA Joanna 94 MUKS Huragan Koło 726 2

Kobiet, 35 - 39 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  KOSIOROWSKA Aleksandra 87 Wodnik Włocławek 1089 2
2.  NAWROCKA Manuela 90 Warsaw Masters Team 1030 2
3.  KOBA-GOŁASZEWSKA Katarzyna 86 Fundacja Power Swimming 982 2
4.  WIELECHOWSKA Anna 90 UKS Cityzen Poznań 880 2
5.  MACIĄG Magda 87 Masters Łódź 875 2
6.  JANAS Karolina 90 Koszalińskie TKKF 829 2
7.  MARDZIEL Aleksandra 87 Koszalińskie TKKF 747 2
8.  DOLINSKA Aneta 90 KS Warta Poznań 727 2
9.  WOLSKA Katarzyna 87 5Styl Warszawa 710 2

10.  ZIMA Justyna 89 5Styl Warszawa 567 2

Kobiet, 40 - 44 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  SIKORA Sabina 84 UKS Jasień Sucha Beskidzka 1435 2
2.  GOŁĘBIOWSKA Joanna 82 Warsaw Masters Team 1242 2
3.  KURSTAK-JAGIEŁŁO Monika 81 Masters Łódź 1205 2
4.  KAŁCZAK Julia 82 Masters Łódź 1192 2
5.  JABŁONKA Agnieszka 81 UKS ZSMS 917 2
6.  ZIARKO Danuta 81 UKS WODNIK 29 Katowice 868 2
7.  DZIKOWSKA Ewa 84 Masters Łódź 864 2
8.  JASIK Agata 84 Fundacja JK TEAM 818 2
9.  MICHAŁKIEWICZ Małgorzata 85 MUKS Zgierz 799 2

10.  TARKOWSKA Iwona 82 Masters Avia Świdnik 782 2
11.  JANKOWICZ Agnieszka 81 KS Rekin Świebodzice 671 2
12.  CZARNECKA Agnieszka 85 MUKS Zgierz 527 2
13.  JASIAKIEWICZ Natalia 85 Koszalińskie TKKF 505 2
14.  STEC Anna 82 KS Rekin Świebodzice 342 2
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Kobiet, 45 - 49 lat

1.  WILIŃSKA-NOWAK Joanna 80 Masters Łódź 1462 2
2.  MICHALIK Dominika 79 Masters Białystok 1316 2
3.  ŠTĚPÁNOVÁ Petra 79 KPS Ostrava 1262 2
4.  LORENC Agnieszka 80 UKS ZSMS 1052 2
5.  BUTKIEWICZ Magdalena 80 Klub Sportowy Mako 1049 2
6.  DUSZAK Dominika 78 GKP 7 Zdrój Trzebnica 952 2
7.  KAPITANOVOVÁ Michaela 77 KPS Ostrava 941 2
8.  JAROSZ Izabela 76 MUKS Gilus Gilowice 825 2
9.  BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 813 2

10.  MARZENOWSKA Karolina 79 Masters Avia Świdnik 797 2
11.  LUŹNIAKOWSKA Dagmara 80 MUKS Zgierz 746 2
12.  KLARECKA Monika 77 MUKS Zgierz 505 2
13.  KAJDOS Dorota 76 MUKS Zgierz 484 2

Kobiet, 50 - 54 lat - 12 z 14 Konkurencji

1.  SULEWSKA Beata 72 Weteran Zabrze 1345 2
2.  BALAJCZA Timea 71 Water Squad 1213 2
3.  ŚCIBIOREK Małgorzata 71 MUKS Zgierz 1168 2
4.  GŘEGOŘOVÁ Andrea 72 KPS Ostrava 1160 2
5.  RYBAK-STARCZAK Agnieszka 75 UKS Cityzen Poznań 1095 2
6.  JANECZKO Anna 72 KS Korona 1919 Kraków 847 2
7.  WÓJCICKA Anna 75 MASTERS Lublin 762 2
8.  ŠTROSOVÁ Iva 73 KPS Ostrava 676 2
9.  PLAČKOVÁ Martina 74 KPS Ostrava 609 2

Kobiet, 55 - 59 lat - 7 z 14 Konkurencji

1.  KULIŚ Mariola 66 KS Korona 1919 Kraków 1347 2
2.  WYPYCH-STASZEWSKA Izabela 70 MUKS Zgierz 901 2
3.  HAŁADYN Magdalena 69 Niezrzeszeni 47 2

Kobiet, 60 - 64 lat - 10 z 14 Konkurencji

1.  MRÓZ Urszula 62 MUKS Zgierz 1001 2
2.  KOTECKA Anna 65 KS Warta Poznań 751 2
3.  ŁATKOWSKA Ewa 65 5Styl Warszawa 584 2
4.  TARASIEWICZ Małgorzata 63 ISwim Białystok 520 2
5.  MYSIAK Katarzyna 61 Gdynia Masters 419 2

Kobiet, 65 - 69 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  SZALA Ewa 59 KS Warta Poznań 1062 2
2.  ZAGAŁA Joanna 59 Weteran Zabrze 701 2
3.  DĄBROWSKA Zofia 58 Weteran Zabrze 587 2
4.  DEMBECKA Rusłana 57 UKS Cityzen Poznań 508 2
5.  BENOVA Dana 56 PK Masters Ústí nad Labem 374 2
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Kobiet, 70 - 74 lat - 8 z 14 Konkurencji

1.  KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia Ratownictwa i Sportów Wodnych1030 2
2.  HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters 541 2
3.  ŁASIŃSKA-BŁACHOWICZ Małgorzata 54 UKS Cityzen Poznań 372 2

Kobiet, 75 - 79 lat - 8 z 14 Konkurencji

1.  ŁUTOWICZ Maria 50 UKS Cityzen Poznań 466 2
2.  ŻYLIŃSKA Teresa 50 Weteran Zabrze 464 2
3.  SZEMBERG Anna 49 Warsaw Masters Team 420 2

Kobiet, Open

1.  GAJDOWSKA Agnieszka 95 Water Squad 1711 2
2.  WILIŃSKA-NOWAK Joanna 80 Masters Łódź 1462 2
3.  SASIN Dominika 94 Water Squad 1437 2
4.  SIKORA Sabina 84 UKS Jasień Sucha Beskidzka 1435 2
5.  WĘCŁAWIAK Rina 98 Water Squad 1379 2
6.  KULIŚ Mariola 66 KS Korona 1919 Kraków 1347 2
7.  SULEWSKA Beata 72 Weteran Zabrze 1345 2
8.  KOŚLA Marta 93 Warsaw Masters Team 1337 2
9.  MICHALIK Dominika 79 Masters Białystok 1316 2

10.  KRÓLIK Adrianna 04 Koszalińskie TKKF 1295 2
11.  ŠTĚPÁNOVÁ Petra 79 KPS Ostrava 1262 2
12.  GOŁĘBIOWSKA Joanna 82 Warsaw Masters Team 1242 2
13.  GAJO Natalia 94 Szmitswimteam 1222 2
14.  BALAJCZA Timea 71 Water Squad 1213 2
15.  KURSTAK-JAGIEŁŁO Monika 81 Masters Łódź 1205 2
16.  KAŁCZAK Julia 82 Masters Łódź 1192 2
17.  ŚCIBIOREK Małgorzata 71 MUKS Zgierz 1168 2
18.  GŘEGOŘOVÁ Andrea 72 KPS Ostrava 1160 2
19.  ZYGA Izabela 96 5Styl Warszawa 1120 2
20.  RYBAK-STARCZAK Agnieszka 75 UKS Cityzen Poznań 1095 2
21.  KOSIOROWSKA Aleksandra 87 Wodnik Włocławek 1089 2
22.  SZALA Ewa 59 KS Warta Poznań 1062 2
23.  LORENC Agnieszka 80 UKS ZSMS 1052 2
24.  BUTKIEWICZ Magdalena 80 Klub Sportowy Mako 1049 2
25.  NAWROCKA Manuela 90 Warsaw Masters Team 1030 2

KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia Ratownictwa i Sportów Wodnych1030 2
27.  HAŁADYN Kamila 04 Masters Łódź 1012 2
28.  MRÓZ Urszula 62 MUKS Zgierz 1001 2
29.  STACHOWICZ Lena 92 5Styl Warszawa 1000 2
30.  KOBA-GOŁASZEWSKA Katarzyna 86 Fundacja Power Swimming 982 2
31.  KUTYŁO Justyna 99 Water Squad 955 2
32.  DUSZAK Dominika 78 GKP 7 Zdrój Trzebnica 952 2
33.  KAPITANOVOVÁ Michaela 77 KPS Ostrava 941 2
34.  MAGDALENA Kucharska-Wnęk 94 5Styl Warszawa 935 2
35.  JANCEWICZ Joanna 95 5Styl Warszawa 921 2
36.  JABŁONKA Agnieszka 81 UKS ZSMS 917 2
37.  ZYGA Paulina 94 5Styl Warszawa 915 2
38.  WYPYCH-STASZEWSKA Izabela 70 MUKS Zgierz 901 2
39.  WIELECHOWSKA Anna 90 UKS Cityzen Poznań 880 2
40.  BŁASZCZYK Klaudia 01 Water Squad 877 2
41.  MACIĄG Magda 87 Masters Łódź 875 2
42.  ZIARKO Danuta 81 UKS WODNIK 29 Katowice 868 2
43.  DZIKOWSKA Ewa 84 Masters Łódź 864 2
44.  JANECZKO Anna 72 KS Korona 1919 Kraków 847 2
45.  JANAS Karolina 90 Koszalińskie TKKF 829 2
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46.  JAROSZ Izabela 76 MUKS Gilus Gilowice 825 2
47.  JASIK Agata 84 Fundacja JK TEAM 818 2
48.  BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 813 2
49.  MICHAŁKIEWICZ Małgorzata 85 MUKS Zgierz 799 2
50.  MARZENOWSKA Karolina 79 Masters Avia Świdnik 797 2
51.  TARKOWSKA Iwona 82 Masters Avia Świdnik 782 2
52.  WÓJCICKA Anna 75 MASTERS Lublin 762 2
53.  KOTECKA Anna 65 KS Warta Poznań 751 2
54.  MARDZIEL Aleksandra 87 Koszalińskie TKKF 747 2
55.  LUŹNIAKOWSKA Dagmara 80 MUKS Zgierz 746 2
56.  DOLINSKA Aneta 90 KS Warta Poznań 727 2
57.  WOJNICKA Joanna 94 MUKS Huragan Koło 726 2
58.  WOLSKA Katarzyna 87 5Styl Warszawa 710 2
59.  ZAGAŁA Joanna 59 Weteran Zabrze 701 2
60.  ŠTROSOVÁ Iva 73 KPS Ostrava 676 2
61.  JANKOWICZ Agnieszka 81 KS Rekin Świebodzice 671 2
62.  PLAČKOVÁ Martina 74 KPS Ostrava 609 2
63.  DĄBROWSKA Zofia 58 Weteran Zabrze 587 2
64.  ŁATKOWSKA Ewa 65 5Styl Warszawa 584 2
65.  ZIMA Justyna 89 5Styl Warszawa 567 2
66.  HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters 541 2
67.  CZARNECKA Agnieszka 85 MUKS Zgierz 527 2
68.  TARASIEWICZ Małgorzata 63 ISwim Białystok 520 2
69.  DEMBECKA Rusłana 57 UKS Cityzen Poznań 508 2
70.  JASIAKIEWICZ Natalia 85 Koszalińskie TKKF 505 2

KLARECKA Monika 77 MUKS Zgierz 505 2
72.  KAJDOS Dorota 76 MUKS Zgierz 484 2
73.  ŁUTOWICZ Maria 50 UKS Cityzen Poznań 466 2
74.  ŻYLIŃSKA Teresa 50 Weteran Zabrze 464 2
75.  SZEMBERG Anna 49 Warsaw Masters Team 420 2
76.  MYSIAK Katarzyna 61 Gdynia Masters 419 2
77.  BENOVA Dana 56 PK Masters Ústí nad Labem 374 2
78.  ŁASIŃSKA-BŁACHOWICZ Małgorzata 54 UKS Cityzen Poznań 372 2
79.  STEC Anna 82 KS Rekin Świebodzice 342 2
80.  SIEBER Elżbieta 04 Weteran Zabrze 310 2
81.  MŁODZIŃSKA Alicja 04 Klub Sportowy Mako 171 2
82.  DZIĘCIOŁ Zofia 04 IUKS Muszelka 121 2
83.  HAŁADYN Magdalena 69 Niezrzeszeni 47 2


